

Dot. Przetargu nieograniczonego na: zakup i dostawę 2 mikrobusów do przewozu osób niepełnosprawnych

Nasz znak: V DAG.220.07.2012

**WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ NR 2**

Powiat Człuchowski informuje, że na podstawie art. 38 ust.1 w prowadzonym postępowaniu przesłano w dniu 27.01.2012r po godzinach pracy, poniższe pytania do siwz.

**Pytanie 5**

Prosimy o informację dot. Pkt 3.3.1b siwz – czy ma znaczenie jaką homologację będzie posiadał pojazd bazowy (osobowy czy ciężarowy) i jakich dokumentów wymagają Państwo do rejestracji gotowego pojazdu?

Odpowiedź:

Pojazdem bazowym może być tylko i wyłącznie pojazd bazowy osobowy. natomiast dokumenty do rejestracji zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

**Pytanie 6**

Prosimy o podanie ilości uchwytów ułatwiających wsiadanie (pkt 3.3.1.i siwz)

Odpowiedź:

Co najmniej dwa.

**Podstawa prawna:**

art. 38 ust. 1, 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. Nr 113; poz. 759 ze zm.)

**Do wiadomości:**

- wszyscy uczestnicy postępowania

Przewodniczący Zarządu

  
mgr inż. Aleksander Gappo  
(podpis zamawiającego)